各      位                                                             2019 年３月 25 日

会 社 名 アトミクス株式会社

代表者名  代表取締役社長  神保 敏和

（コード番号 ４６２５）

問合せ先 取締役管理統括部長  冨士田 学

電   話  ０３－３９６９－０４７１

取締役の異動（内定）に関するお知らせ

 当社は、2019 年３月 25 日開催の取締役会において、第 72 期定時株主総会をもって任期を迎えます取

締役の改選を、下記のとおり決議（内定）しましたのでお知らせします。

なお、本件は 2019 年６月 27 日開催予定の第 72 期定時株主総会及びその後開催予定の取締役会を経

て正式に決定する予定です。

１．取締役の異動（2019 年 6 月 27 日付予定）

（注１）新任取締役候補者はいません。

  ２．役職の異動

    2019 年４月１日付で下記のとおり役職を異動します。

以 上

氏 名 改選内容 現  職

神保 敏和 重任（代表取締役社長） 代表取締役社長

船橋 輝男 退任 取締役社長室長

江森 邦昭 退任（顧問に就任） 取締役

村岡 正己 重任（取締役社長室長） 取締役企画室長

花形 裕透 重任（取締役道路事業部長） 取締役道路事業部長

小川 博巳 重任（取締役技術本部長） 取締役技術本部長

冨士田 学 重任（取締役管理統括部長） 取締役管理統括部長

田中 滋子 重任（社外取締役） 社外取締役

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

船橋 輝男 取締役 取締役社長室長

村岡 正己 取締役社長室長 取締役企画室長